ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DI LINH

Số:         /UBND-VHXH
V/v không giới thiệu điển hình
tiên tiến tham luận tại Hội nghị
tổng kết phong trào thi đua yêu

nước, công tác khen thưởng
năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Di Linh, ngày      tháng     năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện Công văn số 140/SNV-TĐKT ngày 09/01/2026 của Sở Nội vụ
tỉnh Lâm Đồng về việc giới thiệu điển hình tiên tiến để xem xét, lựa chọn tham
luận tại Hội nghị tổng kết phong trào thi đua yêu nước, công tác khen thưởng năm
2025;

Sau khi rà soát, xem xét tình hình thực tế các phong trào thi đua và các điển
hình tiên tiến trên địa bàn xã trong năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Di Linh có ý
kiến như sau:

Ủy ban nhân dân xã Di Linh không giới thiệu điển hình tiên tiến để cấp trên
xem xét tham luận tại Hội nghị tổng kết phong trào thi đua yêu nước, công tác
khen thưởng năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Di Linh thông tin để Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng tổng
hợp.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Văn hóa-Xã hội;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Tâm

		2026-01-15T09:25:56+0700

		2026-01-15T09:47:17+0700

		2026-01-15T13:57:44+0700

		2026-01-15T14:36:25+0700

		2026-01-15T14:36:25+0700

		2026-01-15T14:36:25+0700

		2026-01-15T14:36:25+0700